
 

 

 
Vastine selvityspyyntöön, Asevelitien hulevesien ohjaus 
  
Kaupunkirakennelautakunta 13.05.2024 § 46    
348/10.03.01.01.00/2023    
 
Kuntatekniikan päällikkö: 
  

Kaupungille on saapunut 27.9.2023 selvityspyyntö, jossa on esitetty 
seuraavat kohdat:  

 
1. ”Pyydämme, että kaupunki ryhtyy välittömiin toimiin Asevelitien 

hule- ja sulamisvesien oikean ja laillisen ohjauksen 
varmistamiseksi.”  

 
Vastine: Kaupungin kuntatekniikka (vt. tekninen johtaja, 
kuntatekniikan kesämestari) on 17.10.2023 sovitusti käynyt 
paikan päällä keskustelmassa selvityspyynnön esittäjän kanssa 
havaituista ongelmista ja mahdollisista korjaustoimenpiteistä. 
Tällöin on sovittu, että kaupunki ottaa huomioon hulevesien 
poistossa edelleen esiintyvät ongelmat ja tekee paikallisen 
hulevesien poistosuunnitelman. 
 
Suunnitelma on laadittu Maveplan Oy:n toimesta ja se on myös 
esitetty selvityspyynnön esittäjälle 4.4.2024. Käydyn 
jatkokeskustelun pohjalta on laadittu päivitetty hulevesien 
ohjaussuunnitelma (liite1), jonka mukaisesti: 

• lisätään Asevelitien alaosaan kaksi kappaletta 
linjakuivatuskouruja (liite2), joista hulevedet ohjataan 
olemassa olevaan hulevesilinjastoon. 

• Lisätään yksi uusi ritiläkannellinen sadevesikaivo 
d=560mm, josta hulevedet ohjataan olemassa olevaan 
hulevesilinjastoon. Ympäristön hulevedet ohjataan 
suunnitelman mukaisesti kallistuksella uuteen kaivoon. 
 

2. ”Pyydämme Nurmeksen kaupunkia tekemään Asevelitien hule- ja 
sulamisvesien ohjauksen käsittelystä virallisen hallinnollisen 
päätöksen.” 

 
Vastine: Kunnostussuunnitelman hyväksyntä KRL 13.5.2024. 
 

3. ”Pyydämme myös, että päätöksessä otetaan kanta siihen, miksi 
kaupunki ei ole asialle tehnyt mitään, vaikka hulevesien 
johtumista Asevelitiellä meidän tontillemme on käsitelty 
Nurmeksen kaupungin kaupunkirakennelautakunnan 
kokouksessa 9.10.2019.” 

 
Vastine: Kaupunkirakennelautakunta on tällöin päättänyt antaa 
vastauksenaan vaatimuskirjelmään 18.9.2019 päivätyn 
lausunnon. 
 

4. ”Pyydämme selvitystä siitä, miksi viranomainen 
(kaupunkirakennelautakunta) ei ole asian suhteen hoitanut 



 

 

virkavastuutaan ja tehnyt viranomaisella tiedossa olevalle 
epäkohdalle mitään.” 
 
Vastine: annetaan lautakunnan päätöksessä 

  
Tekninen johtaja: Lisäksi kaupunkirakennelautakunta päättä toimittaa edellä esitetyt 

vastineet tiedoksi selvityspyynnön tekijöille. 
 
 

Kaupunkirakennelautakunta: 
 
 Tekninen johtaja teki muutetun päätösehdotuksen:  

Kaupunkirakennelautakunta päättää palauttaa asian uudelleen 
valmisteluun. 
 
Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
 
 
 
 


